Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2016                             г. Моршанск                                № 2009

О внесении изменений в постанов-
ление   администрации  города  от
27.08.2013 № 1110 «Об определении
на  территории  г.Моршанска  границ
прилегающих территорий к органи-
зациям  и  (или)  объектам,  на  кото-
рых  не  допускается  розничная
продажа алкогольной продукции»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-
ФЗ  «О  государственном  регулировании  производства  и  оборота  этилового
спирта,  алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции  и  об  ограничении
потребления  (распития)  алкогольной  продукции»,  Постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении
органами  государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации  мест
массового  скопления  граждан  и  мест  нахождения  источников  повышенной
опасности,  в  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной
продукции,  а  также определении  органами  местного  самоуправления  границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции»,  и  в  целях
недопущения злоупотребления алкогольной продукцией несовершеннолетними
гражданами и среди населения города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации города
от  27.08.2013 № 1110 «Об определении на территории г.Моршанска границ
прилегающих  территорий  к  организациям  и  (или)  объектам,  на  которых  не
допускается  розничная  продажа алкогольной продукции» в  приложение № 1
«Перечень  расположенных  на  территории  г.Моршанска  организаций  и  (или)
объектов, на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная
продажа  алкогольной  продукции»,  утвержденное  вышеуказанным  постанов-
лением, в раздел «Объекты спорта» включить следующий объект:

Спортивный  комплекс  станции  Моршанск  Самарского  физкультурно-
спортивного  клуба  структурного  подразделения  дирекции социальной сферы
структурное подразделение Куйбышевской железной дороги – Филиала ОАО
«РЖД», г.Моршанск, ул.Локомотивная, д.31.

2.  Отделу  торговли  и  защиты  прав  потребителей  комитета  по
экономической  политике   и  инвестиционной  деятельности  администрации
города  (Челмодеева)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  на  сайте  информа-
ционно-новостного  портала  региональных  средств  массовой  информации
Тамбовской  области  www.top68.ru и   на  официальном  сайте  администрации
города в сети Интернет.

http://www.top68.ru/

2

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  комитета  по  экономической  политике  и  инвестиционной
деятельности администрации города М.М.Жеребцову.

Глава города         А.В.Банников

О.А.Челмодеева
4-46-99
ТЛ 6 27.12.2016

	Администрация г. Моршанска
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е